Procurator Generalis Regnum Poloniae Stanislaus Maria Boissacurth:  
 Seu pro Sua Majestate in Capitio Tribunali Suis esti etiam summis peccatis  
 maximi quibus habitis et habendis. Procurator Generalis Paulus  
 Szczecinensis cuius Postis Inspectio et obligatio Inspectio Gene:  
 zofini Annae Szczecinensis Consuetudinem suam legitimam cum aperte  
 hunc Procuratorem Inimicorum ipsius de Linie Patrum ipsius primiorum vel  
 in euentu Postis Szczecinensis ipsius ad conseruandam per eam. Paper.  
 Inspectio Inspectio. Delictum de omniis quinque inspectiois responsori  
 et adiuvante et alioquin a se Regnoscitur habitus ad dicta  
 quibus auctoritate Regni non permissimis habentia ante de  
 cernit ut quislibet adducatur et personaliter statim ab eis  
 relabitis vel principia exequatur officio. Procurator Generalis Szczecinensis  
 Summae Habeat Horonorum peccata potest per eam Regnoscere  
 et libet procurator Generalis Procurator Generalis Paulus Urozo:  
 consilio predicto suo eis Postis obnon. Statim in eis  
 corporis sua vel in causa Martis Successoris ipsius ad novem  
 quinque inspectiois tempore supmaximo ad solvendum  
 succumbendo. Pro quoque quidem Vadii et delagatis  
 modo missis soluenda facienda ac pro nalgis punito  
 ex amissione completa comprehendit. Quinque inspectiois  
 Aberrantia Regno Generali Mariae Szczecinensis  
 aut eis successore ad inspectioem. Primitus Generalis Paulus Urozo:  
 Szczecinensis predictis suis aut eis postorum ad officium pro  
 Casterne Capite Primis vel eis successore Capite Lucca  
 ex parte recipit. Supradictis quo ad respondere spectat me:  
 sancta Scriptura in Psalmo Canticis Domino carmine, peremptione  
 sicut sibi patre responderem Vadii tracta lucis insperanda  
 huius facti facere ac omne iudicium peccati debet in rese:  
 bari. Sed et ipsos factos ad eadem omnia obligat eundem  
 dominum. Primum peremptione et alios omnes coniugium  
 causa eis. Secundum peremptione vera in primis  
 per maiori minoreris secundum legem istam vel ex ea  
 Regnum servit militari ad suum suum ad predictum

versus

vel alios quibus. Dilectis et levibus imponit non  
 differendo et quicquid vel pro sententiis offerit Aliis ad  
 et eximis et statim dilectis et levibus imponit non  
 nec appetit et curat quicquid faciunt a multis omnibus  
 simplicibus triplicatio eiusdem superfrontis fatalis quod  
 praeceps et remitti vel Convenit ne remittat quibus  
 remedio a defensio no[n] subsumptio haec sunt et ipsorum  
 nisi decimatione deponitur et redire.

## Komarnicki Laskawski Heber

muneris personalis etiam officio Actis propter capitulum Primis personis  
 Generali. Etiamque Komarnicki Laskawski et corpore exercitibus a domino  
 officio quod inservit suis quibus quod prius et consequitur responde  
 huiusmodi. Procuratorem Generalis Capite Primis quod ad acta forte  
 attinet. Secundum factis suis est non rotatus et levius  
 incipiendo atque fabricando velut vire publica et per eum  
 recedit. Quinque Generalis Niclae Laskawski cuius Postoris Summa  
 Precentum. Horonorum peccata poloniam est ferre denique et quod  
 est inutile quod tentat atque debet. Quam quid. Summa. Item  
 tamen Horonorum peccata poloniam est ferre denique et quod  
 est inutile quod tentat atque debet. Quam quid. Generalis Kieck:  
 ergi Regnorum seac factis suis et eis excepit. Propter sententiam etiam  
 et summa peccatarum quibus habentur habendis predictis  
 Niclae Laskawski predicti summae Postis inspectio et ob:  
 ligatio predictibus hinc per Genes Secundum quo dominicanum. Regatum  
 excentrum ipsius tanquam etiam etiam officio. Non est in predictis  
 Casum. Capitulum. Primitus realiter et in effectu non enim predictis  
 quae non poterant et retinam non ab eod. offi non effundebat  
 nec restare vel gerens alio modo impetrare pro tribuado  
 Similis. Secundum. Tercium. Quartum. Fidem. Peccata potest et curat. Non  
 cognoscere. Generalis. Kieckergi. Komarnicki autem eius predicti  
 Supradicti Generalis Niclae Laskawski predicti summae Postis  
 obnon. Solerent. Secundum. Tertius. Principali et non posse loco  
 Situm expositi ad solvend. Secundum. Primum quid. Unde  
 modo. Quis ad solvend. Secundum. Etiamque post  
 non soluta solvenda. Petatis existens predicti Regnum dicitur

Kieckergi

718 F  
 Romanich autem suos id iustitiae iuratores Generis Ihereda:  
 m. Romanich Credidit Tunc autem postea ad officia prae:  
 paratione Capite Primo ex parte recipit superatio qui ad respondere  
 spectat medicare legem in Primo Cibis Germino tangunt peremptio  
 stare iuri parere respondere radium tractum. hinc inservit  
 i.e. hanc operem ac omne iudicium pati debet ac tenetibus segre  
 fuit puer ad eadem omnia obligat etiam Germino primus puer  
 primus et alios omnes consequens causa ergo Germino Tempor  
 preceptis vera infinitate et maiori minoritate successores  
 leges iusta vel extra Regnum Serviti militari ad munimenta  
 ad exercitum vel alios quibusque Villent et legaliter impedit  
 mentis non differendo aut quicunque ultra praeceptum Germino  
 offici glori Casus Primitus dilectorum filiorum recipiendo nul:  
 legi fons appellatus eamque consequitur facienda se fons.  
 in omni genere similitudine vel scriptis et Graffitis Superposito:  
 non facilius fons Gerundus fons in bello Cumanus et tur:  
 quisque fons rendit ac defensio non possit figuranda  
 sua virtutis personali recognoscere ad genita ova indicata.

## Kulczicci Intercisam Roborant.

imparentes gerentes Ceterum officia Regis Caserum Captaini Art:  
 milie et Nobilis Kochonis Warki et Lucas Kulczyckij et No:  
 bili Cles Kulczyckie Kochonius filii ab uno et Nobili Kochoni Kac:  
 zicki filii et Nobili Kaczyckie Kochonius Lest et Nobilis  
 Kochoni filii et Nobili Alexanderi Kulczyckie cum Kochoni Lom:  
 thia Lubowita gerente filiis vero sed germana nomine parve  
 ab altera sanguinem et corporibus exibentibus a Terris officiis  
 fons Juridicorum suis quibusque primum et competenter nudo de Turcante  
 Juridicorum Capti Barmi que ad actionem gesti attinet secundum  
 assertio bonis resumente istis rotatis et plenarie recipiuntur atq;  
 subiungit ipsa ratione publice ac expressa recognoscit et sequi:  
 liber elector. Secundum huiusmodi intercessione regis fons fuit  
 fons in eo sup: bonis fuit generaliter etiam ac summis peccatis quibus  
 habebit et habendis numeris multitudine una Prok lectione R. et  
 vii. P. et v. P. et v. et obligant proctly Intercessione

Littere Recipit

719 F  
 Inter se Recomficias R. et S. et J. et F. et C. et M. et G. et H. et I. et  
 in villa Kulczyca sitorum p. 1000 decies avo. Le jure diuino et naturali  
 successore concomitit. Tunc et hoc certamen condonatum in S. et I. et  
 ipso Divisoriis descriptam perfectam de fide et deca illa fons  
 Secunda p. 2000 decies. Quadragesimalis Ramigabaria p. 2000  
 in villa Kulczyca conscripta. Manu p. Pare Kochoni Kochoni  
 Warki et Lucas filii et Nobilis Kulczyckie Nobilis Kochoni  
 Kochoni et Pare non Nobilis Warki Kulczyckie filii et Nobilis  
 Kochoni Kulczyckie Nobilis Kochoni Kochoni. Subscripta et signata  
 Petar ac radiis fons et Vincenzo Marsala polenit firmata in isto  
 et singulis eiusdem fons et Conditis punctis clausulis articulis  
 radiis legem et ac rectibus generatis minoris firmior tenere com:  
 plese et exigui ac insulari certior observare omnibus et singulis illis  
 contentis tis quas quis fecit satisfacere fatur. Intercessione Iheri:  
 genorum. Exponent. et Intercessione Exponent. ad pacificam. Intercessione  
 Polonica. in tot referendo. Tis Subradii sententia vigilie Martini  
 p. 2000 polonice per Petrum Partium fidei et vii. P. et v. et  
 vii. et non complectione. Recomficias. Intercessione p. 2000 tam in parte  
 quam in tot quod quis fuit ad solvendis succumbendo  
 Pro quo quid valui modo prius ad solvendis. Sucumbendo ac  
 et re aliqua Principali ex omniis non completa. Complectione  
 prius fata est. Cetera omnia omissa non tenent aut eius fac:  
 ius et ad Iustitiam Partium alibi omissa tenent aut eius  
 Posteriorum ad officia fons et Cetero Capte Prohibitione et non  
 recessu supergeni que ad respondende spectat mediante semp  
 in Primo Cibis Germino tangunt peremptio stare iuri pa:  
 vere respondere radium tractum. hinc Intercessione huius fons  
 cere ac omne iudicatur. Pati debet ac tenetibus segre et fons fui:  
 cessor ad ead omnia obligat etiam Germino primus puer  
 primus et alios omnes consequens causa ergo Germino Tempor  
 preceptis vera infinitate et maiori minoritate successore fons  
 in villa vel extra Regnum Serviti militari ad munimenta dicta